О внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 29
апреля 2015 года № 77 "Об утверждении нормативов субсидий на единицу
закупаемой сельскохозяйственной продукции для производства видов продуктов
ее глубокой переработки"

Утративший силу
Постановление акимата Жамбылской области от 30 марта 2018 года № 57.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 5 апреля 2018
года № 3780. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 16
августа 2022 года № 187
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от
16.08.2022  (вводится в действие после дня его первого официального № 187
опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 29 апреля 2015
года  "Об утверждении нормативов субсидий на единицу закупаемой № 77
сельскохозяйственной продукции для производства видов продуктов ее глубокой
переработки" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под , опубликовано 4 июня 2015 года в № 2649
газете "Знамя труда") следующее изменение:
      исключить  в приложении к указанному постановлению.строку 4
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского
хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах
юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления его направление на официальное опубликование;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области;
      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима области М. Мусаева.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А. Мырзахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан